
Malerfirmaet Nykjær-Andersen ApS

CVR-nr.: 41533331

Chr. Lundsgaards Vej 39
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

René Nykjær-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malerfirmaet Nykjær-Andersen ApS
Chr. Lundsgaards Vej 39
7200 Grindsted
e-mailadresse: rene@nykjaerandersen.dk
CVR-nr.: 41533331
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2024/2025:

Årets resultat udgør kr. 136.640, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.842.174 og en egenkapital på kr. 1.425.101.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2025.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.951.133	2.273.181
Personaleomkostninger	1	-1.638.335	-1.629.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-129.682	-175.399
Resultat af ordinær primær drift		183.116	467.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		64.397	27.066
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-61.703	-20.298
Ordinært resultat før skat		185.810	474.628
Skat af årets resultat	3	-49.170	-107.096
Årets resultat		136.640	367.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.640	367.532
I alt		136.640	367.532

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	31.200
Materielle anlægsaktiver i alt		0	31.200
Anlægsaktiver i alt		0	31.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.589	888.566
Igangværende arbejder for fremmed regning		315.000	338.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.777.170	1.562.167
Andre tilgodehavender		355.359	0
Tilgodehavender i alt		2.791.118	2.789.033
Likvide beholdninger		33.056	33.056
Omsætningsaktiver i alt		2.824.174	2.822.089
AKTIVER I ALT		2.824.174	2.853.289

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.385.101	1.248.460
Egenkapital i alt		1.425.101	1.288.460
Gæld til banker		199.741	118.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.117	632.976
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.999	0
Skyldig selskabsskat		49.170	107.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		718.046	706.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.399.073	1.564.829
Gældsforpligtelser i alt		1.399.073	1.564.829
PASSIVER I ALT		2.824.174	2.853.289

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.248.461	1.288.461
Årets resultat	0	136.640	136.640
Egenkapital, ultimo	40.000	1.385.101	1.425.101

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	1.369.250	1.389.439
Pensionsbidrag	231.802	207.899
Andre omkostninger til social sikring	37.283	32.674
	<u>1.638.335</u>	<u>1.629.922</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.200	4.800
Nyanskaffelser u/ 33.100 / 34.400 kr. pr. stk.	98.482	170.599
	<u>129.682</u>	<u>175.399</u>

3. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	49.170	107.096
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>49.170</u>	<u>107.096</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankgæld vedr. selskaberne:
N-A Malerfirma ApS, RN-A Holding ApS og N-A Maler ApS.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
4